令和５年４月２５日

保護者の皆様

                                                初瀬小学校校長  大越 克也

ＰＴＡ会長     田野瀬 静香

                                                 文化委員長     増田 悦子

ベ ル マ ー ク 収 集 の お 願 い

 平素はＰＴＡ活動にご協力をいただき心よりお礼申し上げます。

 さて、文化委員会では学校設備充実のため、ベルマーク収集を継続しています。

  昨年度は、7,273 点をベルマーク財団に送りました。本年度も、別紙一覧表を参考に、

下記の要領で切り取っていただき、お子様を通じて、適宜学校へお届けください。

ご協力よろしくお願いいたします。

 プリンタのインクカートリッジ（エプソン、キヤノン、ブラザー純正品）は、そのままお持ちく

ださい。